



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1150
 Tanggal : 2025-11-24

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Ayam fillet	146	Kg	Rp 49.500	Rp 7.227.000
2	bawang bombay	6	Kg	Rp 35.000	Rp 210.000
3	bawang merah	6	kg	Rp 35.000	Rp 210.000
4	bawang putih	6	kg	Rp 36.000	Rp 216.000
5	daun jeruk	2	kg	Rp 67.000	Rp 134.000
6	jagung	45	kg	Rp 14.000	Rp 630.000
7	labu siam	45	kg	Rp 10.000	Rp 450.000
8	salam	0.5	kg	Rp 16.000	Rp 8.000
9	sereh	2	kg	Rp 16.000	Rp 32.000
10	lengkeng	40	krat	Rp 39.000	Rp 1.560.000
11	gula putih	1	kg	Rp 19.000	Rp 19.000
12	jahe	1	kg	Rp 25.000	Rp 25.000
13	kecap asin haremis	1	botol	Rp 30.000	Rp 30.000
14	kemiri	2	kg	Rp 51.500	Rp 103.000
15	kunyit	2	kg	Rp 15.000	Rp 30.000
16	merica bubuk	1	kg	Rp 250.000	Rp 250.000
17	lengkuas	3	kg	Rp 19.000	Rp 57.000
18	margarin	4	kg	Rp 28.000	Rp 112.000
19	minyak	2	Dus	Rp 345.000	Rp 690.000
20	minyak wijen	2	botol	Rp 55.000	Rp 110.000
21	penyedap sedap	3	kg	Rp 40.000	Rp 120.000
22	sasa	1	kg	Rp 50.000	Rp 50.000
23	saos bbq	10	pouch	Rp 78.000	Rp 780.000
24	saos tiram	3	botol	Rp 65.000	Rp 195.000
25	tepung panir	9	kg	Rp 22.000	Rp 198.000
26	tepung terigu	7	kg	Rp 12.000	Rp 84.000
27	beras	125	kg	Rp 15.000	Rp 1.875.000
28	tempe	90	papan	Rp 9.500	Rp 855.000
29	tepung panir	9	kg	Rp 19.000	Rp 171.000
TOTAL					Rp 16.431.000